

Jeudi 18/09



Offres Flash !

Jusqu'à épuisement des stocks



Soit 0,23 €
le sandwich
glacé



10
sandwichs
glacés

450/520 g
(1 kg = 5,09 €)

Variétés au
choix

n°136449



OFFRE FLASH

2.29



Soit 0,75 €
la glace



Mini glace
double
bâtonnet

309 g
(1 kg = 14,53 €)

Variétés au
choix

n°137734



OFFRE FLASH

4.49



Soit 0,25 €
le mini cône



Mini
cônes
glacés

182 g
(1 kg = 13,68 €)

n°544063



OFFRE FLASH

2.49



Morceaux
de thon
listao MSC
au naturel

800 g
(1 kg = 6,49 €)

n°5620065

OFFRE FLASH

5.19



Petit Navire
filets de
maquereaux
moutarde

3 x 169 g
(1 kg = 9,84 €)

Lot de 3

n°5621030

OFFRE FLASH

4.99

Soit 1,67 €
la boîte



Lay's
chips paysannes

Le produit de 120 g : 1,42 € (1 kg = 11,83 €)

Les 3 produits dont 1 OFFERT :

2,84 € (1 kg = 7,89 €)

au lieu de 4,26 €

(1 kg = 11,83 €)

Au choix : saveur

fromage du Jura

et poivre noir

ou oignon

de Roscoff

n°1001993/1001987

2 ACHETÉS
+ 1 OFFERT

L'unité 0.95

et légumes par jour www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.